
Stellvertretender Vorsitzende 

Name Richard Milz  

Email Richard.Milz@vbe-bw.de 

Telefon  

Fachgebiete Junglehrkräfte und 

Kita 

Name Franziska Neubert  

Email Franziska.Neubert@vbe-bw.de 

  

Kreisverband 
Biberach 

Vorsitzender 

 Name Ernst Vater 

Email Ernst.Vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 9296571 

Kommissarischer Geschäftsführer 

 Name Martin Badent 

Email Martin.Badent@vbe-bw.de 

Telefon 0731 84020 

Beiräte 

Fachgebiet Päd. Beratung, Primar-

stufe 

Name Anja Ströbele  

Email Anja.Stroebele@vbe-bw.de 

Telefon 07352 921127 

Fachgebiet Grundschule 

Name Andreas Kopf  

Email Andreas.Kopf@vbe-bw.de 

  

Fachgebiet Junglehrkräfte 

Name Richard Milz  

Email Richard.Milz@vbe-bw.de 

  

Fachgebiet Gemeinschaftsschule 

Name Oliver Paul  

Email oliver.paul@federseeschule.de 

Telefon 07582 93290 

Fachgebiet SBBZ 

Name Julia Burger  

Email Julia.Burger@vbe-bw.de 

  

Fachgebiet Pensionäre 

Name Rose Mohr  

Email Rosemarie.Mohr@vbe-bw.de 

Telefon 07351 577775 

Fachgebiet SBBZ 

Name Claudia Halder  

Email claudia.halder@sbs-bc.de 
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